
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 

I.T.T.L. “CAIO DUILIO” Istituto Tecnico Nautico 
Conduzione del Mezzo Navale (CMN)– Conduzione di Apparati e Impianti Marittimi (CAIM) 

Logistica – Costruttori del mezzo navale 
Via G. La Farina n. 70 – 98123 MESSINA 

Tel./Fax Segr. 0902931850 –Tel/fax 0902921949 
Email: meth01000t@istruzione.it Pec: meth01000t@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80004460830 

 
Prot. n. 7916/C7        Messina 29/09/2018 
 
 

All’Albo dell’Istituto 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Termine chiusura accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di   

contratti a tempo determinato per l’a.s. 2018/19. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 
 

il D.M. 131/2007 – Regolamento per il conferimento delle supplenze docente ed 
educativo; 

VISTA 
 

la circolare MIUR prot. n. 37381 del 29/08/2017 – Istruzioni ed indicazioni 
operative in materia di attribuzione di supplenze al personale docente, educativo e 
A.T.A. 

  

 DISPONE 
 
 
saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2018/19 inviate fino al 
30 settembre 2018. Dopo tale termine le domande non saranno prese in considerazione. 
 

        
    f.to Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Maria Schirò  
 
 

Certificazione UNI EN ISO 9001:2008 
Certificazione UNI ISO 29990:2011 

 

mailto:meth01000t@istruzione.it

